МБОУ

"Нижнеенангская средняя школа"

Кичменгско-Городецкого муниципальный район Вологодской

области

ПРИКАЗ

25.12.2024 г № 176

О разработке рабочих программ

На основании Методических рекомендаций, утвержденных распоряжением

Министерства просвещения Российской Федерации от 25 ноября 2022 r. N• ТВ-

2610/02, приказа директора школы «О создании Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ

«Нижнееанангская СШ» от06.02.2023, №16, в целях по функционированию Центра

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» в МБОУ«Нижнееанангская СШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии е предварительно определенной нагрузкой

(учебной и иной педагогической работой) педагогических

работников МБОУ «Нижнееанангская СШ» педагогическим работникам

разработать:

• Рабочие программы по предметам «Физика 7-9 класс», «Химия 8-9

класс»,«Биология 5-9 класс», «Технология 5-9класс»; «Биология 10

класс» ; «Биология 11класс»; «Физика 10-11 класс», «Химия 10-11

класс»

• Рабочие программы курсов внеурочной деятельности «Разговоры о

важном»

Программы кружков

«Робототехника» и «Юный биолог».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: -С.Г.Шаталов-

	МБОУ
	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ: